Hog. 09.2019

YCTAHOBKU KOMIIPECCOPHBIE
Monaean: BK60

3595.00.00.000K1C

KATAJIOT JIETAJIEU
1 CBOPOYHBIX EJJUHUL]



Cxema o01mero Buja (OCTaIbHOE CM. pHC. 2)

Puc. 1



3595.00.00.000K1C CTp
@ Karanor geramneit .
1 COOPOYHBIX €IMHUI] 2
KonmaecTBo Ha ucnonHeHne
w| o ol wl Q|8 |2 |8
Mo, | O003mauenme HaunmenoBaxne =) iy S| ol ®|S <138
WIIH KOJI S oot 2 2 S| = Iy
m ~ ~ = § o © ©
m m M m X X X
m m m
1. 4052407003 | ®unbtp Macusasrid SH8147 1
2 Pyxkag Bricokoro masienus 6.EHT.1/4".700 90-
) 4190015007 | 90/180 1
3. 4195041036 | PykaB Beicokoro maBnerns 20.EHT.3/4".1350 0-0 1
4, 4196051004 | PykaB Beicokoro manerns 25.EHT.1".1200.60.0-0 1
5. 4196052010 | PykaB Beicokoro manenns 25.EHT.1".530.60.0-90 1
6 Pyxkag Bricokoro masienus 25.EHT.1".950.60.90- 1
) 4196056004 | 90/240
7 Pyxkag Bricokoro nasienus 40.EHT.1 1
) 4198072065 | 1/2".700.60.0-SF90
8 Pyxas Beicokoro nasnenust 40.EHT.1 1
) 4198078008 | 1/2".440.SF90-SF
9 4200371022 | Tepmoctar VTFT 37/71 -1" 1
10 Koubio mpodpunsaoe VITON 29,7x35,7x2,0x1,0 4
’ 4272005804 | DIN 3869
11 YmnotHuTensHoe Koibiio kpyriaoe VITON 63x3 1
’ 4272007804 | (065-070-30)
12. 3315.00.00.777 | 3armymika TepMocTara 1
13. 3446.00.22.001 | IMepexonuuk 1" x 3/4" 1
14, 3587.00.12.501 | MTymep 1" x 1" 3
15. 3590.00.00.010 | Kponmrreita 1
16. 3590.00.25.000 | Orpaxgenue 1
17. Bont M10-6gx50.88.A.019 TOCT 7805-70 2
18. Bont M12-6gx30.88.A.019 TOCT 7805-70 3
19. Bont M12-6gx45.88.A.019 TOCT 7805-70 12
20. Boxr M6-60x20.88.A.019 TOCT 7805-70 6
21. Taiika M12-6H.5A.019 TOCT 5927-70 12
22. [Taii6a 12.65.1.019 TOCT 6402-70 15
23. ITaii6a 6.65.1.019 TOCT 6402-70 2
24 Iai6a A12.01.10xn.016 TOCT 11371-80 3
25. ITaii6a A6.01.10xm.016 TOCT 11371-80 6
26. 3590.00.10.000 | OcHoBanue 1
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.




Kopmyc

Puc. 2



3595.00.00.000K1C

@ . cTp.
Karanor neraneii
1 COOPOYHBIX CAMHUI] 4
KosruecTBO Ha UCTIOTHEHHE
IMos. OIHATCHHE HanmenoBanue & Iy Iy Iy 8|S @ 3
e zl gl gl g/ 8|8 |8 |8
A /M /M M 2| X 2 X
o ) o
38 4142401600 | Manomerp GLIC.63.A.P.1/4" 0/16 b 1
) 4142402510 | Manomerp GLIC.63.A.P.1/4" 0/25 b 1 1
39. 4331980505 | Benrunsitop YWF.B6T-560-243AB20 1
40. 4350070001 | Pyuka muractMaccoBast 1
41. 4381000100 | Otukerka "3Haku Oe3omacHOCTH' 1
42, 4381000300 | Ortukerka "PEME3A" 1
43.
44, 4381057200 | Otuxerxa BK60 1
45, 4381002200 | IpemynpenuTenbHBIN 3HAK 1
46. 4381019000 | Hakneiika "Tenedon" 1
47. 4381049000 | Hakneiika "I'apantus" 1
48. 4382000800 | Tabmmuka macmopTHAS 1
49, 4421004000 | Cerxa MOCKHTHAS 1
50. 4450150400 | Hlapuup 289.6.3.2.001 2
51 4780001063 | Kontposmrep AirMaster S1 1
4780003163 | Koutposiep AirMaster Q1
52. 4790601186 | I'pubok "ABapuiiHblii cTon" 1
53. 4881115480 | I'epmoseox Pgll 2
54, 3590.00.00.004 | Tabiuuka macmopTHas 1
55. 3590.00.00.003 | Kpsimika 1
56. 3590.00.15.000 | Crotika yriopas 1
57. 3590.00.15.000-01 | Croiika yriaosas 1
58. 3590.00.15.000-02 | Croiika yriaosas 1
59. 3590.00.15.000-03 | Croiika yriaosas 1
60. 3590.00.15.000-04 | Croiika yriaosas 1
61. 3590.00.16.000 | Croiika cpenHss 1
62. 3590.00.16.000-01 | Croiika cpemusis 1
63. 3590.00.18.000 | Kopob BBITSKHOM 1
64. 3590.00.23.000 | Kppimra 1
65. 3590.00.26.000 | /IBepb 1ieHTpaIbHAS 1
66. 3590.00.26.000-01 | [Beps 1ieHTpaIbHAS 1
67. 3590.00.26.000-02 | dBeps GokoBast 1
68. 3590.00.26.000-03 | Beps GokoBast 1
69. 3590.00.27.000-01 | IMaxens 1
70. 3590.00.27.000-02 | IManens 1
71. 3590.00.27.000-03 | IManens 1
72. 3590.00.27.000-04 | Ianens 1
73. BK100.00.00.025 | HItymep 1
74. 3326.00.00.005 | Hlapuaup 8
75. 3590.00.00.002 | Omopa 1
76. 3590.00.11.000 | Pama BciomoraTesbHas 1
77. 4450061000 | 3amok “MESAN” 6
78. 4350070004 | Pyuka 3amka “MESAN” 3
79. Bont M8-6¢gx20.88.019 TOCT 7805-70 43
80. boar M10-6gx20.88.019 TOCT 7805-70 8
81. Taiika M8-6H I'OCT 5927-70 43
82. aii6a 8J1 TOCT 6402-70 43
83. [laii6a A8 TOCT 11371-78 8
84. [laii6a A5 TOCT 11371-78 4
85. Buat M5x16.88.A.016 TOCT 1491-80 10
86. Bunat M6x50 1SO 738 28
87. Bunt M5-6gx20 'OCT 17475-80 32
88. Zaxnenka 8x5 'OCT 10299-80 4
89. Bunt M8x60 1SO 738 8
90. Bunt M5-6gx12 TOCT 1491-80 4

5




S

3595.00.00.000K1C
Karamnor geraneit
1 cOOPOYHBIX CIUHUIL

cTp.

91.

3301.00.00.024

Iepexonnuk 1/8"8 x 1/4"8B

92.

4170600600

Coenunenne A-L-6-1/8"-11B

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99

100.

101.

102.







[Mkad ynpasnenus




3595.00.00.000KAC

@ Karamor neranen C"gp.
1 COOPOYHBIX SIUHUIL
KonnuecTBo Ha ucnoiHEHHE
O | O
O06o3HaueHue @ S YRR 8 QO] g l% °m° § é E
ITos. WK KoL HaunmenoBanne 3 «OI) g g g Sl =94 D T Iy
Xl 2| 2| 2/ 2/8|8|8|¥/g|¢|¢
R - A A A A A A A
103. 3550.00.17.200 | Ilnmata 1 1
104, 3590.00.17.100 | Kopmyc 1 1
105. Tatixa M8-6H.5A.019 TOCT 5927-70 14 8 14
106. IIaii6a 8.65.I'.019 'OCT 6402-70 14 12 14
107. [Iait6a A8.01.10xm.016 TOCT 11371-78 14 16 14
108. Prim-6ont M16.019 TOCT 4751-73 2
109. Bonr M8-6gx20.88.A.019 TOCT 7805-70 4
110. 4290303003 | Bubpoomopa 2M3030 6 4 6
111. 4881095480 | I'epmosBog Pg9 2 2 2
112. 4881165480 | I'epmoBBox Pgl6 2 2 2
113. 4881365480 | I'epmoBBox Pg36 2 2
114. 4881485480 | I'epmoBBox Pg48 1 1 1
115. 4381002100 | 3Hak 3a3eMIICHHS 2 4 2
116. | 3550.00.17.200-01 | ITmata B cbope 1
117. | 3590.00.17.100-01 | Kopmyc 1
IIpeobpa3oBarens 4acTOTHBIN
118. 13103041 FC102 IP 20 55kBt Danfoss 1
119. 4723105343 | VIIII PSE105-600-70 45kW (ABB) 1
120. 4882505486 | Beoj kabenpubit FDG-M50 1
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.




176

MacnooTnenurenb




3595.00.00.000KAC

@ Karamor neranen C"gp.
1 COOPOYHBIX CTUHUIL
KonndecTBo Ha HCIIOIHEHHE
ol ©| o vl Q 8 8 8
Ios3. Obosnaucrme HanmeHoBanue Sl ol 3l 3 é-f,é S| 28
WITH KOJ e 8| 8| 8| g|lalalsa
m| | X X § © | ©| ©
M| M| M m X | M| X
m [aa) m
136. 4060200600 | ®umeTp-Macnooraenutens DF5004 2
137. 4111334000 | Kpasu urapossiit M-F-3/4" 1
138. 4150201000 | Vrompuuk L-M-F-1/8" 2
139. 4150801000 | Tpoiiauk T-F-F-M-1/8" 1
140. 4151505302 | 3armymka 3/4" 43B VITON 1
141. 4160300601 | Coenuuenue L-6-1/8" 2
142. 4170600800 | Coemunenue A-L-8-1/8"-11B 2
143. 4210002001 | Buzyanuszarop Bo3Bparta macia HY'S-1 d.2.0mm 1
144, 4222000003 | YposHemep SPO1 1
145. 4231101201 | KomOomnnaumonusiit kinamad CTV-40H-A 1
4251100502 | Knanan npegoxparurensaeiid 1" 10 6ap 1 1
146. 4251120502 | Knanan npegoxparutenbHeiid 1" 12 6ap 1 1
4251160502 | Knanan npegoxpanuTtensHeid 16 0ap, 1" 1|1 1)1
147. 3590.00.13.200 | Tpy6a BcackIBaHUS 1
148.
149. 4272008304 | Kompmo ymmotHuTensHoe kpyraoe VITON 208x4,5 1
150. 4400301004 | Illaii6a mennas 3/4" 2
151. 4400301006 | Illaii0a menHas 1 1/4" 1
152. 4400302001 | Illaii6a M12x1,5 4
153. 3475.00.00.012 | 3armymka 3/8" 1
154. 3304.00.00.023 | Ilepexomunk 1/8"a x 1/8" 1
155. 3304.00.00.088-3 | Kontpraiika 3/4" 2
156. 3304.00.35.007 | Yronpauk 3/4"BH. X 3/4"H 1
157. 3310.00.00.025 | Ilepexomumk 1/4"a x 1/8" 1
158. 3316.00.13.004 | Kppmka 1
159. 3326.00.13.002 | Ityuep 3/4" x 21,5 1
160. Bont M16x1,5-6gx45.88.016 'OCT 7805-70 8
161. Bunr M12-6gx60.88.A.019 TOCT 11738-84 4
162. laiika M8-6H.5A.019 TOCT 5927-70 1
163. [laiiba 16.65I.019 'OCT 6402-70 8
164. [laii6a 8.65T.019 TOCT 6402-70 1
165. [laii6a A8.01.10xkn.016 TOCT 11371-80 1
166. 4151502300 | 3armxymka 1/4" 11/B 1
167. 3310.00.00.025 Iepexoaank 1/4"x1/8" 1
168. | 3590.00.13.001 Maconpososn 1
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178

11




Arperat oxJaauTeIbHbIN

Puc. 6

12



S

3595.00.00.000K1C
Karanor neranei
1 COOPOYHBIX SIUHUI]

CcTp.
10

I1o3.

O0o3HaueHne
WU KOJ,

HaumeHnoBanue

KonndgecTBo Ha HCIIOJTHEHNE

BK60-8

BK60-10
BK60-13
BK60-15
BK60-8BC
BK60-10BC
BK60-13BC
BK60-15BC

179.

4100105501

Pammarop ECA 009

180.

4150108101

MItynep FRG90 BSP 1 1/2"BSP 1 1/2"

181.

4170600600

Coennnenne A-L-6-1/8"-11B

182.

4273000304

YmnoTHuTENs pe3nHOBEIHN 10X5 caMOKIesIiAcs

183.

4936001673

Jatunk nasnenus, 16 6ap

184.

3587.00.12.501

Mrymep 1" x 1"

185.

3590.00.14.101

VYrompauk 1 172" x 1 1/2"

186.

3590.00.14.200

Kopob oTtBoza Tema

187.

3590.00.14.300

Kapxkac

188.

Bont M8-6gx25.88.A.019 T'OCT 7805-70

189.

laiika M8-6H.5.A.019 TOCT 5927-70

190.

[Taii6a 8.651°.019 'OCT 6402-70

191.

[aii6a A8.01.10xm.019 T'OCT 11371-78

192.

4272005804

Komnpno npopuneroe VITON 29,7x35,7x2,0x1,0

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

13




Arperat KOMIIPECCOPHBII

14



3595.00.00.000KAC

@ Karanor neranei Cg )
1 COOPOYHBIX CTUHUIL
KonnyecTBo Ha ucnosnenue
ol o »| v QIB| 2|
[o3. Obosnagcrie Hanmenosanune Sl Il 3l 3l @S |99
WK KOJI | 31 8| 8| glalals
m X M| X §’ © | © | ©
m m M m A4 M X
m m m
220. 4031000420 | baok BuatoBoiit SCA13DR 1
291 Dnexrpoasuratens 1TL0021-2CA23-3AA4-Z 45kW
) 4043104516 | W08+L22+L81+D47(IE2) 1
222. 4091101400 | ®uneTp Bo3aymHb FAS.04517P 1
223. 4150105101 | MItyuep FRG BSP 3/4" BSP3/4" 1
224, 4170610800 | Coenunenne A-L-8-14-T1B 2
225. 4180000002 | Knanan BcaceiBaromuii AIV-85B-F88C5H 1
226. 4272003000 | YmroraurensHoe koibio VITON 72,62x3,53 1
227. 4272006004 | Konpno npopuneroe VITON 11,6x16,5x1,5x0,8 G 1/4" 1
228. 4303146402 | Pemens POLY-VL-1613-20 1
229, 4290754003 | Bubpoomnopa 75/40-1 M12x27 6
230. 4341011200 | XomyT uepBsunsrii 90-110 1
231. 4400301003 | Illait0a memguas 1/2" 1
232. 4450470100 | TpyxwHa 8x57x79 1
233. 4882325486 | I'epmosBog FDG-M32 2
234, 3315.00.11.008 | Illaiiba 1
235. 3315.00.11.008-01 | ITaii6a 1
236. 3315.00.11.002 | HIxuB Bemymuii 1
237
238. 3315.00.11.015 | Brynka 1
239. 3326.00.12.801-20 | Kopnyc TepmMopaTuuKa 1
3413.00.11.009 | IIxuB BeaOMBIi 1 1
240 3413.00.11.009-01 | IlIxuB BegOMBIi 1 1
3413.00.11.009-02 | IlIxuB BegOMBIi 1 1
3413.00.11.009-03 | IlIxuB BegOMBII 1 1
241.
242,
243. 3475.00.00.022 | IMepexoauuk 1-2H x 1-48B 1
244, 3550.00.12.004 | Tapenka 2
245, 3550.00.12.005 | Ochb 1
246. 3550.00.12.007 | Illait0a 1
247, 3550.00.12.011 | Bunt 4
248. 3550.00.12.400 | Bunr 1
249, 3590.00.12.006 | Ochb 1
250. 3590.00.12.100 | Pama 1
251. 3590.00.12.200 | Ilnardopma 1
252. 3590.00.12.300 | OtBox B cbope 1
253. BK100.00.00.015-01 | IlItyuep 1/4" x 1/4" 1
254,
255,
256.
257.
Bourer TOCT 7805-70
258. M12-6gx50.88.A.019 1
259, M16-6gx40.88.A.019 4
260. M16-6gx50.88.A.019 2
261. M16-6gx55.88.A.019 4
262, M?20-6gx35.88.A.019 1
263. M20-6gx70.88.A.019 4
264. BunTt ycranoBounsiit M8x10 DIN 914 2
Taiiku 'OCT 5927-70
265. M16-6H.5A.019 5
266. M12-6H.5A.019 6

15




3595.00.00.000KJ1C
Karanor geranei
1 COOPOYHBIX CITUHUIL

CcTp.
12

Hlaii6s 'OCT 6402-70

267

12.65.1.019

~

268.

16.65.1.019

(o]

269.

20.65.I.019

[Hait6s1 TOCT 11371-78

270.

A16.01.10kn.016

SN

271.

A20.01.10km.016

SN

272.

Imauat 3,2 TOCT 397-79

273.

274,

275.

276.

277.

278.

279.

280.

281

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

289.

292.

291.

292.

16




